ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

プレート部 M材質 ABS
Order
注文例
型式
GELP10
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
プレートタイプ
GELP（B寸法10）
ホルダタイプ
GELH（B寸法30）
6 7.5 C0.5 C0.5
R2
R2
68
A1
15A
R1.5
R1.5
6 6 17.5686
2－M4用サラ穴
2－M4用サラ穴
B 1
2.5
H
t
H
t
2.5
B B 1
2.5
2.5
BB 1
2.5
2.5
B
（15）
6
7.5
C0.5
R2
68
A1
132 2A
R1.5
6
2－M4用サラ穴
t
14H6
4
（13）
A1
15A（15）
型式
A H A1 B1 ｔ ￥基準
単価Type B
プレートタイプ
GELP
10
50
5
80
15
4
1,290
30 10 35 1,430
ホルダタイプ
GELH 10 10 15 1,590
Q圧縮荷重試験結果（プレートタイプ）
圧縮応力